
Page 1

اغسطس 6, 2024 19:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/13 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة محمود داود الطراونه و شركاه

مؤسسة شاهر عارف مروج للمقاولات

مؤسسة رانيا للمقاولات

شركة بسمه ابو غوري وشركائها

شركة احمد سعد وشريكته

شركة خيري الحلو وشركاه

شركة تحه غوش وصوبر

شركة علاء العزه و شركاه

شركة احمد المرايات وشركاه

شركة الحجون للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة نيدين للهندسة و المقاولات

مؤسسة علي عوده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه

باسله و اسيل للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

شركة الصرح الهندسي للمقاولات الانشائيه ذ

شركة ياسر عمر وشاحي وشريكه

شركة فواز محمد الدردساوي و شريكه

مؤسسة نورسان للمقاولات

مؤسسة صدام حسين للمقاولات 

شركة غلاسكو للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة زيد الهيله وشريكته

الجسر الثابت للمقاولات الانشائيه

شركة سهول بولونيا للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة ريان وسراج للمقاولات 

نهاد غسان توفيق ابو الشعر وشركائها

بدر عيسى موسى الحوامدى

شركة احمد البطاط و يوسف الشحاده

شركة هاشم محمود قرنفلة  وشركاه

اشرف محمد حسن ابو عبد الله

حسام محمود حسن عبدالكريم

جان شوكت عبد الحميد اخص

علاء موسى عبد الله العزة

شركة تطوير العقبة  /شركة التزويد المتكامل

عماد عزام عبدالحافظ الرواشدة

الهام موسى عبد الفتاح عبدالرزاق

شركة احمد البطاط و يوسف الشحاده

غيث هشام الكلوب

فوزي فوزي راشد القزق وشريكته

معاذ عزام صالح جالودي وشركاه

فايز احمد محمود الشروف وشريكته

يوسف احمد نزال جرادات

محمد خالد سليمان الوليدي

عماد فايز موسى المفلفل

يوسف احمد نزال جرادات

بنك صفوة الاسلامي / تأجير شركة بنايتي ل

شركة بوندي للتطوير العقاري التعليمي

محمد سلطان المعايطه

فيكتوريا للاسكان

رامي عادل انشيوات

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1649

1966

2008

2743

3179

3188

3192

3336

3424

3712

4357

4562

4913

4983

5053

5135

5240

5428

5549

5819

5837

6429

6469

6560

6570

مساحة 
المشروع

1,818       

503         

700         

1,876       

437         

272         

1,235       

25          

1,074       

900         

225         

639         

310         

186         

164         

1,413       

207         

1,201       

267         

400         

1,259       

2,993       

199         

1,505       

121         

رسوم بـدل
 الاتعاب

363.600 

50.300 

70.000 

375.200 

21.850 

13.600 

247.000 

1.250 

214.800 

90.000 

11.250 

63.900 

15.500 

9.300 

8.200 

282.600 

10.350 

240.200 

13.350 

20.000 

251.800 

598.600 

9.950 

301.000 

6.050 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

8,416       

11,588      

7,832       

16,160      

11,205      

2,487       

4,985       

3,037       

16,782      

4,900       

4,621       

5,093       

4,548       

4,971       

3,265       

1,651       

456         

17,915      

6,463       

4,793       

7,188       

10,642      

4,643       

15,285      

21,946      

مجموع المساحات
القائمة 

5,193       

5,275       

4,115       

7,479       

5,282       

272         

1,235       

1,915       

5,568       

4,036       

2,646       

2,544       

2,058       

2,621       

1,746       

4,801       

1,069       

9,977       

513         

2,614       

2,631       

4,957       

1,998       

10,559      

8,810       

مجموع المساحات
2024

5,193       

5,275       

4,115       

7,479       

5,282       

272         

1,235       

1,915       

5,568       

4,036       

2,646       

2,544       

2,058       

2,621       

1,746       

4,801       

1,069       

9,977       

513         

2,614       

2,631       

4,957       

1,998       

10,559      

8,810       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

78.68  

79.92  

62.35  

56.66  

80.03  

2.06   

9.36   

14.51  

42.18  

30.58  

80.18  

77.09  

62.36  

79.42  

52.91  

36.37  

32.39  

41.57  

3.89   

79.21  

19.93  

37.55  

60.55  

79.99  

66.74  

تسلسل العطاء

3071762

3071746

3071772

3071740

3071759

3071760

3071743

3071755

3071753

3071767

3071745

3071771

3071747

3071754

3071773

3071741

3071756

3071744

3071737

3071757

3071738

3071758

3071763

3071770

3071749



Page 2

اغسطس 6, 2024 19:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/13 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة ريان وسراج للمقاولات 

ادم و هاشم للمقاولات الانشائية

ادم و هاشم للمقاولات الانشائية

احمد علي الحديدي

خالد احمد سلامة الملاح

وجيه عبدالله حسين عبد الرزاق

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6570

6671

6671

مساحة 
المشروع

147         

349         

365         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       20,790.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

7.350 

17.450 

18.250 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,332.700

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

21,946      

4,212       

4,212       

مجموع المساحات
القائمة 

8,810       

2,024       

2,024       

مجموع المساحات
2024

8,810       

2,024       

2,024       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

66.74  

61.33  

61.33  

 م2

               0.160 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3071750

3071748

3071751


