## تـقـريــر تصـديــق العقـود اليـومـــي 2024/05/13

اغسطس 6, 2024 19:3 م

تاريـــخ طباعـــــة المتقريـــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســـــم الممالـــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقاول	تسلسل العطاء	رقــم العضويـة	تسلسل
78.68	363.600	5,193	5,193	8,416	1,818	نهاد غسان توفيق ابو الشعر وشركانها	5 / انشاء ابنية	شركة محمود داود الطراونه و شركاه	3071762	1649	1
79.92	50.300	5,275	5,275	11,588	503	بدر عيسى موسى الحوامدى	5 / انشاء ابنية	مؤسسة شاهر عارف مروج للمقاولات	3071746	1966	2
62.35	70.000	4,115	4,115	7,832	700	شركة احمد البطاط و يوسف الشحاده	5 / انشاء ابنية	مؤسسة رانيا للمقاولات	3071772	2008	3
56.66	375.200	7,479	7,479	16,160	1,876	شركة هاشم محمود قرنفلة وشركاه	4 / انشاء ابنية	شركة بسمه ابو غوري وشركانها	3071740	2743	4
80.03	21.850	5,282	5,282	11,205	437	اشرف محمد حسن ابو عبد الله	5 / انشاء ابنية	شركة احمد سعد وشريكته	3071759	3179	5
2.06	13.600	272	272	2,487	272	حسام محمود حسن عبدالكريم	4 / انشاء ابنية	شركة خيري الحلو وشركاه	3071760	3188	6
9.36	247.000	1,235	1,235	4,985	1,235	جان شوكت عبد الحميد اخص	4 / انشاء ابنية	شركة تحه غوش وصوبر	3071743	3192	7
14.51	1.250	1,915	1,915	3,037	25	علاء موسى عبد الله العزة	4 / انشاء ابنية	شركة علاء العزه و شركاه	3071755	3336	8
42.18	214.800	5,568	5,568	16,782	1,074	شركة تطوير العقبة اشركة التزويد المتكامل	4 / انشاء ابنية	شركة احمد المرايات وشركاه	3071753	3424	9
30.58	90.000	4,036	4,036	4,900	900	عماد عزام عبدالحافظ الرواشدة	4 / انشاء ابنية	شركة الحجون للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3071767	3712	10
80.18	11.250	2,646	2,646	4,621	225	الهام موسى عبد الفتاح عبدالرزاق	6/اشغال عامة	مؤسسة نيدين للهندسة و المقاولات	3071745	4357	11
77.09	63.900	2,544	2,544	5,093	639	شركة احمد البطاط و يوسف الشحاده	6/اشغال عامة	مؤسسة علي عوده للمقاولات الانشائيه	3071771	4562	12
62.36	15.500	2,058	2,058	4,548	310	غيث هشام الكلوب	6/اشغال عامة	مؤسسة حسام النعيمات للمقاولات الانشائيه	3071747	4913	13
79.42	9.300	2,621	2,621	4,971	186	فوزي فوزي راشد القزق وشريكته	6/اشغال عامة	باسله و اسيل للمقاولات الانشائيه	3071754	4983	14
52.91	8.200	1,746	1,746	3,265	164	معاذ عزام صالح جالودي وشركاه	6/اشغال عامة	مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ	3071773	5053	15
36.37	282.600	4,801	4,801	1,651	1,413	فايز احمد محمود الشروف وشريكته	4 / انشاء ابنية	شركة الصرح الهندسي للمقاولات الانشائية أ	3071741	5135	16
32.39	10.350	1,069	1,069	456	207	يوسف احمد نزال جرادات	6/اشغال عامة	شركة ياسر عمر وشاحي وشريكه	3071756	5240	17
41.57	240.200	9,977	9,977	17,915	1,201	محمد خالد سليمان الوليدي	3 / انشاء ابنية	شركة فواز محمد الدردساوي و شريكه	3071744	5428	18
3.89	13.350	513	513	6,463	267	عماد فايز موسى المفلفل	4 / انشاء ابنية	مؤسسة نورسان للمقاولات	3071737	5549	19
79.21	20.000	2,614	2,614	4,793	400	يوسف احمد نزال جرادات	6/اشغال عامة	مؤسسة صدام حسين للمقاولات	3071757	5819	20
19.93	251.800	2,631	2,631	7,188	1,259	بنك صفوة الاسلامي / تأجير شركة بنايتي ل	4 / انشاء ابنية	شركة غلاسكو للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3071738	5837	21
37.55	598.600	4,957	4,957	10,642	2,993	شركة بوندي للتطوير العقاري التعليمي	4 / انشاء ابنية	شركة زيد الهيله وشريكته	3071758	6429	22
60.55	9.950	1,998	1,998	4,643	199	محمد سلطان المعايطه	6 / اشغال عامة	الجسر الثابت للمقاولات الانشائيه	3071763	6469	23
79.99	301.000	10,559	10,559	15,285	1,505	فيكتوريا للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة سهول بولونيا للمقاولات ذ.م.م.	3071770	6560	24
66.74	6.050	8,810	8,810	21,946	121	رامي عادل انشيوات	4 / انشاء ابنية	مؤسسة ريان وسراج للمقاولات	3071749	6570	25

## تـقـريــر تصـديـــق العقــود اليــومـــي 2024/05/13

اغسطس 6, 2024 19:3 م

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم المالــك	تـصنيـف المقــاول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	تسلسل رقم العضوية
66.74	7.350	8,810	8,810	21,946	147	احمد علي الحديدي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة ريان وسراج للمقاولات	3071750	6570 26
61.33	17.450	2,024	2,024	4,212	349	خالد احمد سلامة الملاح	6 / اشغال عامة	ادم و هاشم للمقاولات الانشانية	3071748	6671 27
61.33	18.250	2,024	2,024	4,212	365	وجيه عبدالله حسين عبد الرزاق	6 / اشغال عامة	ادم و هاشم للمقاولات الانشائية	3071751	6671 28

20,790.000 م	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
3,332.700 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.160 دينار	معدل بدل الاتعاب